REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

~Nr. 2029 Prot. Ballshmé, ) Z . Pl 2023

VENDIM
Nr./9 Da 26 169 po2s

PR
MIRATIMIN E PLANIT TE VLERESIMIT Tk RISKUT NGA FATKEQESITE
NATYRORE DHE NJEREZORE PiER BASHKINE MALLAKASTER

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetegeverisjen Vendore”, Ligjin nr.
45/2019 “Pér mbrojtjen civil:”, VKB nr. 12, daté 24.02.2020 “Pér miratiniin e rregullores sé&
funksionimit té Késhillit t&¢ Bashkisé Mallakastér”, Planit Kombétar t& Emergjencat Civile t&
miratuar me VKM nr. 835, daté 03.12.2004, planit t& vler&simit t& riskut né€ shkallé vendore t&
hartuar nga Bashkia Mallakastér dhe mbéshtetur nga projekti Reseal UNDP

VENDOSI

1. Miratimin e planit t& vler&simit t& riskut nga fatkeqésité natyrore dhe njerézore pér Bashking
Mallakastér sipas materialit bashkélidhur.

2.Ky vendim hyn né fuqi 10 dité& pas shpalljes.

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare:ééé.bashkiamallakaster.gov.al



